

Προϋπολογισμός Έργου

α/α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Άρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα	Τιμή Μονάδας (€)	Ποσότητα	Δαπάνη (€)	
							Μερική (€)	Ολική (€)
1	Αποξηλώσεις τοιχοπετασμάτων για τοιχοπετάσματα με αμφίπλευρη επένδυση γυψοσανίδας	ΟΙΚ 22.70.01	ΟΙΚ-2275	m ²	5,00	6,00	30,00	
2	Γυψοσανίδες ανθυγρές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΟΙΚ 78.05.04	ΟΙΚ-7809	m ²	15,50	12,00	186,00	
3	Τσιμεντοσανίδες, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΟΙΚ 78.10.02	ΟΙΚ-7809	m ²	31,50	1,00	31,50	
4	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο	ΟΙΚ 65.05	ΟΙΚ-6502	m ²	175,00	1,76	308,00	
5	Αποξήλωση και επανατοποθέτηση κουφωμάτων αλουμινίου	ΟΙΚ 22.45N	ΟΙΚ-2275	m ²	20,00	2,50	50,00	
6	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 20×20 cm	ΟΙΚ 73.33.01	ΟΙΚ-7331	m ²	31,50	2,08	65,52	
7	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια πορσελάνης 15×15 cm, λευκά ή έγχρωμα, κολλητά	ΟΙΚ 73.26.03	ΟΙΚ-7326.1	m ²	31,00	12,78	396,18	
8	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη, χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ΑΤΗΕ 8151.2		τεμ.	185,00	1,00	185,00	
9	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 42×56 cm	ΑΤΗΕ 8160.2		τεμ.	184,00	1,00	184,00	
10	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρώματος λευκού	ΑΤΗΕ 8179.2		τεμ.	23,00	1,00	23,00	
11	Καθρέφτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 42×60 cm	ΑΤΗΕ 8168.2		τεμ.	20,00	1,00	20,00	

α/α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Άρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα	Τιμή Μονάδας (€)	Ποσότητα	Δαπάνη (€)	
							Μερική (€)	Ολική (€)
12	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος, τοποθετημένος σε νιπτήρα διαμέτρου Φ½ ins	ATHE 8183.5N		τεμ.	121,26	1,00	121,26	
13	Ηλεκτρική συσκευή στεγνώματος χεριών πλήρης	ATHE 8177		τεμ.	106,00	1,00	106,00	
14	Δοχείο ρευστού σάπωνα πλήρες ανοξείδωτο	ATHE 8174.3		τεμ.	66,00	1,00	66,00	
15	Χαρτοθήκη πλήρης πορσελάνης διαστάσεων 15×15 cm	ATHE 8178.2.1		τεμ.	17,00	1,00	17,00	
16	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 40×50 cm	ATHE 8160.1		τεμ.	169,00	1,00	169,00	
17	Υδραυλικές εγκαταστάσεις πρόσθετου W.C. και νιπτήρα γραφείου κτηνιάτρου	ATHE 8300.1.1N		αποκ.	355,00	1,00	355,00	
18	Φωτιστικό σώμα πυρακτώσεως, τοίχου ή οροφής, με σφαιρικό κώδωνα και προφυλακτήρα (σφαιρική χελώνα) προστασίας IP 44, στεγανό και λαμπτήρα 60 W	ATHE 8982.5.1.1N		τεμ.	28,00	1,00	28,00	
19	Ανεμιστήρας εξαερισμού W.C.	ATHE 8559.1N		τεμ.	60,00	1,00	60,00	
20	Επέκταση ηλεκτρικής εγκατάστασης λόγω πρόσθετου W.C.	ATHE 8751N		αποκ.	40,00	1,00	40,00	
21	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός, γομώσεως 6 kg	ATHE 8201.1.2N		τεμ.	38,20	2,00	76,40	
22	Υπόστρωμα (αστάρι) τσιμεντοχρωμάτων από ακρυλικές ρητίνες βάσεως διαλύτου	OIK 77.30	OIK-7735	m ²	2,25	18,73	42,14	
23	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού με σπατουλάρισμα	OIK 77.84.02	OIK-7786.1	m ²	12,40	63,00	781,20	
24	Μεταλλικές θύρες, τυποποιημένες, βιομηχανικής προέλευσης	OIK 62.50	OIK-6236	m ²	200,00	0,90	180,00	

α/α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Άρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα	Τιμή Μονάδας (€)	Ποσότητα	Δαπάνη (€)	
							Μερική (€)	Ολική (€)
25	Πληροφοριακές πινακίδες διαστάσεων 40×60 cm	ΟΔΟ Ε-8.1Ν	ΟΙΚ-6541	τεμ.	29,00	4,00	116,00	
26	Εκσκαφές μεμονωμένες (ντουλάπια)	ΟΙΚ 20.07	ΟΙΚ-2135.1	m ³	22,50	0,75	16,88	
27	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα C8/10	ΟΙΚ 32.05.01	ΟΙΚ-3211	m ³	90,00	0,15	13,50	
28	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα C16/20	ΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ-3211	m ³	106,00	0,60	63,60	
29	Προκατασκευασμένος στύλος για τον μετρητή της ΔΕΗ	ΟΙΚ 32.01.06Ν	ΟΙΚ-3215	τεμ.	310,00	1,00	310,00	
30	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο, πενταπολικό διατομής 5×10 mm ²	ΑΤΗΕ 8774.6.3Ν	ΗΛΜ-102	m	13,66	10,00	136,60	
31	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κ.λπ. Χώρων	ΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ-2112	m ³	2,80	14,70	41,16	
32	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ-2162	m ³	15,70	9,80	153,86	
33	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ-3214	m ³	90,00	6,73	605,70	
34	Δομικά πλέγματα Β500C	ΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ-3873	kg	1,01	129,00	130,29	
Γενικό άθροισμα του συνόλου των δαπανών							5108,79	
Πρόσθετη δαπάνη για απρόβλεπτες εργασίες							695,00	
Δαπάνη του έργου με απρόβλεπτες εργασίες							5803,79	
Φόρος Προστιθέμενης Αξίας (Φ.Π.Α. 24%)							1392,91	
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ ΜΕ Φ.Π.Α. ΣΕ ΕΥΡΩ (€)							7196,70	

Φιλιατρά, 06-06-2018

Ο συντάξας

Χρήστος Μπαρκάς
Πολιτικός Μηχανικός

Φιλιατρά, 06-06-2018

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Διευθυντής Τεχνικών Υπηρεσιών & Πολιτικής Προστασίας

Γεώργιος Γκόνης
Πολιτικός Μηχανικός

